
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024 года                       № 147 – ОД 

 

О создании школьной службы примирении на 2024-2025 учебный год  
  

В целях повышения эффективности ведения профилактической и 

коррекционной работы направленной на снижение проявления асоциального 

поведения обучающихся; разрешения споров и предотвращение 

конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса, в 

соответствии Рекомендациями по организации служб медиации в 

образовательных организациях, п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать в ГБОУ СОШ № 3 школьную службу примирения «Территория 

согласия» (далее ШСП) с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года.  

1.1. Назначить куратором ШСП Иванову И.А., учителя физической 

культуры.                                       

2.  Утвердить состав школьной службы примирения «Территория согласия» 

(Приложение № 1) 

3. Утвердить план работы школьной службы медиации на 2024 - 2025 

учебный год (Приложение № 2).  

4. Ответственной за ведение школьного сайта своевременно размещать на 

сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности 

школьной службы примирения.  

5.Контроль за исполнением приказа возложить оставляю за собой. 

                                                             
         
 
 
 

Директор школы                                                        Е.В. Белянская  

   
 
 
 
 
  


		2024-09-02T13:10:11+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




